
Séance du 24 Février 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

24/02/2021 24/02/2021 Var. 24/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

5

0

    0

    0

   3 751

    0

    0

    0

   305 100

    0

5    3 751    305 100

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
AETECH        
TAWASOL GP HO
AMS           
SOTIPAPIER    

 1,150
 0,470
 0,880
 0,900
 3,990

-5,73%
-4,08%
-3,29%
-3,22%
-2,91%

SIMPAR        
MAGHREB INTER
TUNIS RE      
BH LEASING    
SOTUMAG       

 31,680
 0,260
 7,390
 1,410
 3,230

 6,05%
 4,00%
 2,92%
 2,91%
 2,21%

1710

0

   820 448

    0

  2 765 897

    0

556 69

37

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   817 739

    0

   2 709

    0

   3 751

    0

  2 761 075

    0

   4 822

    0

   305 100

    0

   54 615,2

    332,8

    572,1

    10,0

   3 502,5

    0,1

   62 536,5

    225,2

    43,5

    0,0

   1 362,7

    0,0

-12,7%

 47,8%

 1214,2%

 0,0%

 157,0%

 0,0%

   131 220,4

   26 865,6

    269,7

    0,0

   8 656,7

    0,0

 109,7%

-20,8%

 1160,6%

 0,0%

 293,1%

 0,0%

   275 231,5

   21 269,0

   3 400,4

   1 264,2

   34 027,5

    1,6

1710    820 448   2 765 897

   824 199   3 070 997    59 032,7    64 168,0    335 194,3    167 012,4-8,0%  100,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TUNISAIR      
UADH          
CARTHAGE CEME
SOPAT         
TAWASOL GP HO

   217 886
   199 592
   82 547
   53 702
   41 747

EURO-CYCLES   
SAH           
UADH          
UNIMED        
ONE TECH HOLDI

   603 109,38
   234 709,49
   233 946,94
   190 695,81
   189 355,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

24/02 2020/ 24/02 2020/24/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


