

Physionomie Boursière

Séance du 24 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 37 JO	UR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT		
		24/02/2021	24/02/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	817 739	2 761 075		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	2 709	4 822		
	Obligations				
Enregistrements		3 751	305 100		
Déclarations					
Total Marché		824 199	3 070 997		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
24/02/2021	24/02 / 2020	Var.	24/02/2021	24/02 / 2020	Var.		
54 615,2	62 536,5	-12,7%	275 231,5	131 220,4	109,7%		
332,8	225,2	47,8%	21 269,0	26 865,6	-20,8%		
572,1	43,5		3 400,4	269,7			
10,0			1 264,2				
3 502,5	1 362,7	157,0%	34 027,5	8 656,7	293,1%		
0,1			1,6				
59 032,7	64 168,0	-8,0%	335 194,3	167 012,4	100,7%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	556	69	1710	820 448	2 765 897	
Transaction de Blocs						
Total	1710	820 448	2 765 897			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			5	3 751	305 100	
Déclarations						
Total			5	3 751	305 100	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	603 109,38	TUNISAIR	217 886	SIMPAR	31,680	6,05%	UA DH	1,150	-5,73%
SAH	234 709,49	UA DH	199 592	MAGHREB INTER	0,260	4,00%	AETECH	0,470	-4,08%
UA DH	233 946,94	CARTHAGE CEM	82 547	TUNIS RE	7,390	2,92%	TAWASOL GPHC	0,880	-3,29%
UNIMED	190 695,81	SOPAT	53 702	BH LEASING	1,410	2,91%	AMS	0,900	-3,22%
ONE TECH HOLDI	189 355,60	TAWASOL GP H	41 747	SOTUMAG	3,230	2,21%	SOTIPA PIER	3,990	-2,91%